mediante el correo electrónico de atención al cliente clientes@finesa.com.co. En 
estos casos, la primera expedición de cada documento en un mes calendario 
será gratuita, y a partir de la segunda expedición del mismo documento dentro 

del mismo mes calendario, se generará un cobro de quince mil pesos 
colombianos ($15.000) más IVA por cada documento adicional solicitado, valor 
que será incluido en la factura del mes siguiente, en caso de aplicar. Asimismo, 
los documentos que sean enviados de manera automática por parte de FINESA 
no generarán cobro en su primera expedición, pero sí tendrán un costo de quince 
mil pesos colombianos ($15.000) más IVA por cada reenvío o segunda 
expedición solicitada por el cliente. En el caso de que la obligación se encuentre 
cancelada, el pago de los certificados solicitados podrá realizarse a través de los 
medios de pago habilitados por FINESA para tal fin.